СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении дополнений в прогнозный план (программу)

приватизации имущества муниципального образования

муниципального района Ишимбайский район

 на 2010 год»

Руководствуясь  Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным Законом от 22.07.2009г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 24.11.2008г. № 57-з «О регулировании отдельных вопросов отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Республики Башкортостан или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»,
Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования муниципальный район Ишимбайский район РБ на 2010 год, утвержденный Решением Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 18/231 от 26.01.2010г., дополнения,  согласно приложению № 1.

Председатель Совета

Ю.В.Жадаев

4 марта  2010 года

№ 19/252

Приложение № 1

к Решению Совета

муниципального района

Ишимбайский район РБ

№19/252
от 4 марта  2010г.

                 Дополнения
вносимые в прогнозный план (программу) приватизации

имущества муниципального образования

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

на 2010 год
Перечень объектов, которые планируется
 приватизировать (отчуждать) в 2010 году

	№ п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта
	Остаточная стоимость объекта, тыс.руб.

	1.
	Парикмахерская
	Республика Башкортостан, г.Ишимбай, проспект Ленина, д.2
	98,5

	82,3

	2.
	Магазин
	Республика Башкортостан, г.Ишимбай, ул.Стахановская, д.26
	117,2

	122,9

	3.
	Складское помещение
	Республика Башкортостан, г.Ишимбай, ул.Губкина, д.48
	19,9

	0,63